
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Wójta Gminy Sanok 

Nr 191/2019

z dnia 6 września 2019 roku

w sprawie nabycia przez Gminę Sanok nieruchomości położonej w miejscowości 

Niebieszczany oznaczonej działką nr 1543.

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019, poz. 506 ze zm.) art. 13 ust 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2, ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 poz. 2204 ze zm.) oraz 

uchwały Nr XII/107/99 Rady Gminy Sanok z dnia 17 czerwca 1999 roku w sprawie 

określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomo^ 

wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata,

;ci gruntowych oraz ich

zarządzam:

§ 1
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Sanok w drodze kupna prawa własności 

nieruchomości położonej w Gminie Sanok, obrębie Niebieszczany, oznaczonej działką 

ewidencyjną nr 1543 o pow. 0,07 ha, KW nr KS1S/00055761/2, stanowiącą własność osoby 

fizycznej, za kwotę 16 000,00 zl (słownie: szesnaście tysięcy zł 00/100), w związku 

z prowadzeniem przez gminę zadania w postaci budowy i utrzymywania publicznych 

urządzeń służących do oczyszczania i odprowadzania ścieków sanitarnych.

§2

Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji 

i Gospodarki Nieruchomościami.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT G M IIy  SANOK 

m gr A nnjf^H ałas




